（様式例３）

児童手当等の受給資格に係る申立書

墨田区長 あて

【申立人】（児童手当等の請求者）

 住 所

〒 130 － 0001

    墨田区吾妻橋 1-23-20-101

 氏 名  墨田 花子

 私は、児童手当法（昭和 46 年法律第 73 号）第 4 条第 4 項の規定に基づく児童と

同居している者として、下記のとおり申し立てます。

記

同居している児童

氏 名

〔性別〕（生年月日）

      墨田 一郎

         〔男・女〕（平成 2６年６月６日生）

氏 名

〔性別〕（生年月日）

      墨田 二郎

         〔男・女〕（平成 28年 8月 8日生）

氏 名

〔性別〕（生年月日）

         〔男・女〕（   年  月  日生）

別居している配偶者（既

に離婚している場合は、上

記児童の親。以下同じ。）の

状況

氏 名

（ 生 年 月 日 ）

   墨田 太郎

（平成 2年２月 2日生）

上記児童との続柄      父

住 所

〒 135 － 0002

  江東区住吉 1-2-3-505

勤務先：  ○○株式会社

配 偶 者 と 申 立 人 の 状 況

該当欄に、その他の場合は〔  〕に具体的理由を記入してください。

□離婚協議中につき別居している

離婚している

□その他〔                  〕

配偶者と離婚協議中である

ことを証明する書類又は離

婚の事実が確認できる書類

別添のとおり

 ※離婚の事実が確認できる書類（離婚届の受理証等）を添付してください。

□離婚の事実について、公簿等で確認願います

※裏面に注意事項があります。

記入例